BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 7166/2025

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 31 de outubro de 2025

PORTARIA Nº 7166/2025

 DESIGNA SERVIDORES PARA ACOMPANHAREM O CONVÊNIO A SER FIRMADO COM A SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E METROPOLITANO.

                  O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo artigo 61, inciso VIII da Lei Orgânica do Município, DESIGNA, o Senhor ARTHUR GUILHERME FRITSCHER
GRIESANG, Engenheiro Civil CREA/RS 230.280, Contrato de Prestação de Serviço n° 03/2025 e o suplente, JOÃO
EUSÉBIO DE SOUZA, Secretário de Obras, Serviços Viários e Trânsito, Matrícula nº 1104, como responsáveis pelo
acompanhamento  e  fiscalização da EP  0375/2024 e  Convênio  FPE 3652/2025,  a  ser  firmado entre  o  Município  de
Brochier e  a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Metropolitano do RS.

                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 31 DE OUTUBRO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6465/aamgNGgoSiTld-x3IQFUtJv_Tt_M5Bfl.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6465/aamgNGgoSiTld-x3IQFUtJv_Tt_M5Bfl.pdf